

2023 年 6 月 11 日 一般社団法人広島県助産師会 会長

西田 三佳子

2023 年度広島県助産師会主催「出生前診断の課題と求められること〜助産師の役割〜」研修会のご案内

平素より本会の事業につきましてご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

この度は、母と子のまきクリニック院長 兵頭麻希先生・広島市民病院 周産期母子医療センター 産科 助産師 (広大 認定遺伝カウンセラー養成コース第1期卒) 岡井希恵様をお招きし、「出生前診断の課題と求められること〜助産師の役割〜」と題し、ご講演いただきます。今回の研修は、出生前診断について、また助産師・医療従事者として、妊婦さんやその家族へどのような関わりを求められているかということを、ご講義いただきます。

ご多用中とは存じますが、たくさんのご参加を心よりお待ち申し上げております。

記

【日 時】 2023年7月17日(月) 13:30~15:00

【会 場】 南区民文化センター(大会議室 A)+Zoom でのオンラインライブによるハイブリット 〒732-0816 広島市南区比治山本町 16番 27号(http://www.cf.city.hiroshima.jp/minami-cs/access.html)

【講師】

母と子のまきクリニック院長 兵頭麻希先生

広島市民病院 周産期母子医療センター 産科 助産師 (広大 認定遺伝カウンセラー養成コース第1期卒) 岡井希恵様

【定員】 60名

【受講対象】 助産師 保健師 看護師 助産学生

【受講条件】 なし

日本助産師会会員 1,000円

非会員 3,000円

学生 500円

(受講料は銀行振込です。「振込明細書」が領収書です)

振込先:広島銀行 曙支店 口座番号 3127221

一般社団法人広島県助産師会(*必ずご本人名義の口座からお振込ください)

※振込手数料はご負担くださいますようお願いいたします。なお、振込後の返金はいたしませんので、 ご了承ください。

【申し込み締切】2023年7月7日 (振込期限は7月10日とさせていただきます)

【申込方法】下記 URL もしくは QR コード、または広島県助産師会ホームページの申込フォーム URL よりお申込みください。

申込 URL: https://forms.gle/UUXd8VWmA2TV5i9dA

(申し込みは、下記電話番号・メールアドレスでもお申込可能です)



以上

<お問い合わせ> 広島県助産師会教育委員 木村京子

e-mail: kyouiku@hiroshima-josanshikai.com phone: 090-9500-9260